.@i'
PREFETTURA MUNTcTPAL DE lacuenÃo

PORTARIA N" 173, DE 12 DE FEYEREIRO DE 2021.

EXONERA EVÂI\ICE ARISMENDI
MARerrEs DA RocHÂ - SECRETÁru.r
MUMCTPAL sugsÍoro DÀ
SECRETARIA MT]NICIPAL DE
CULTURA E TURISMO.

o PREFETT0 MUlIIICTPAL DE m.cuAnÃo, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n" A3212021 enviado pelo Gabinete do

Prefeito;

RESOLVE:

Aú. 10. Exonerar Evanice Arismendi Marques da Rocha do cargo de

Secretiária Municipal - Subsídio, matrícula no 56602-A, da Secretaria de Municipal de

Cultura e Turismo, no dia 15 de fevereiro de 2021.

Art. 2o . Esta Portari a entra em vigor ta data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de fevereiro do
ano de dois mil e vinte eum(2021).

Marcel Telis
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

Santos

em Substituição